АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» декабря   2021г.						                                     № 156

п. Победа

	«Об отмене Постановления Администрации Побединского сельского поселения       от 14.12.2015 № 163 «О порядке осуществления муниципального жилищного  контроля на территории Побединского сельского поселения»

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года   №248 -ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», принятием Решения Совета Побединского сельского поселения от 26 ноября 2021 года  №164 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Побединское сельское поселение»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Побединское сельское поселение Шегарского района томской области
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.    Отменить Постановление Администрации Побединского сельского поселения от поселения       от 14.12.2015 № 163 «О порядке осуществления муниципального жилищного  контроля на территории Побединского сельского поселения».
      2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения в сети Интернет.
     3.    Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
     4.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                       В.П. Селиванов
Побединского сельского поселения